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EneHa YupkoBa, CemeiHbin Ouar

79856583028

O6bHosneHo: 10.09.2025 B 08:45

KemepoBckas obnactb, KemepoBo, ynuua
OpyxObl, 19

5100 000 #

KemepoBckas obnacTtb, Kemeposo, ynmua Opyx6bl, 19

Okpyr
KemepoBo, 3aBOACKNIA PanioH
Ynuua
nvua KObI
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT
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DeTanu obbvekTa
Tun coenku
MNponoam
Pa3zpen
KBapTupbl

Tun 6ankoHa


https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_zavodskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_drujbyi/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

6ankoH
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

OnucaHue

MpoLaéTca yioTHas 1-KkOMHaTHas KBapTupa B
XXMBOMUCHOM parioHe ropofa Kemeposo,
Haxo4MTCs Ha 6-M 3Ta)ke MOHOIMTHOro AoMa
2011 roga NnoCTPOMKK. ITO NpeKkpacHoe
npennoXxeHue ons Tex, KTo LeHUT KOMGOopPT n
KayeCTBO XM3HW. KBapTupa obnagaet
NpoAyMaHHOW NAaHNPOBKOW, YTO NO3BONSET
yno6HO opraHmM3oBaTb MPOCTPAHCTBO A4
rOTOBKMW M Npuéma nuwn. Hannymne 6ankoHa 5,1
KB.M. obaBnseT AON0JHUTENIbHOE MEeCTO AN
OTAbIXa N BO3MOXHOCTb HAacNaAuTbLCS BUAaMM
Ha Tuxuin gsop. ns Monoabix ceMen 0ocobeHHo
aKTyas/lbHO Han4me pasBmTom
NHPACTPYKTYPbl: PAAOM PacrosioXKeHbI LWKONa,
LETCKUM Call N TOProBbIN LLEHTP, YTO
3HAYMTESIbHO YNPOLLAET NOBCEAHEBHYIO XXU3Hb.
Ona manbiwen Bo ABOpe YCTaHOBJIEHa AeTCKas
naowanka, rae oHm cMoryT 6e3onacHo urpaTthb U
BeCenTbCA. Tak)Xe BO ABOpe npefycMoTpeHa
NnapKoBKa, 4TO fBAseTCA 60bLLMM NIOCOM N4
aBToOBMajeNbLeB. OTOT BapnaHT UaeasnbHO
nogonaéT TeM, KToO MeyTaeT 0 COBCTBEHHOM
YyroJike B CNOKOMHOM paioHe C XopoLuen
TPaHCMOPTHOM AOCTYMHOCTLIO U BCEMU
HeobxoanMbIMK yoobCcTBaMu Mo pyKomn.



Mpurnallaem BacC OLLEHUTb BCE NMPenMyLLecTsa
3TON KBAPTUPbl SINYHO!




208
E KoHauTepCcKan
N%1
‘} 242
YTonm MoM
MeYyanid
2b
12
241
328
304
328
3242
FnensBenc 4k
43 6

2648

(%)

14 &5
Wrkona N=78
,1'_
q;-'“!r
‘531% 278
A -
P, 204
%
1) 27
28
A0
21
-4

i 52

B

OHan 3ee :,J,nE 65
Fi s

Move.ru - BCS HegBUXXMMOCTb Poccun

33

31

213

185

FJ

]

Hare

BrweHKa

184



